РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№ &3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«город Дербент» от 18.09.2019 г. №450

В целях проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных
лиц и осуществления контроля и координации реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды городского округа
«город Дербент» Республики Дагестан», администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии городского округа
«город Дербент» по оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению
контроля над реализацией муниципальной программы «Формирование современной
городской среды городского округа «город Дербент» Республики Дагестан»,
изложив его в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
городского округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава А.А. Кулиев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «город Дербент»
от « %4 » //2024 г. №

СОСТАВ
общественной комиссии городского округа «город Дербент» по оценке

предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля над
реализацией муниципальной программы «Формирование современной

городской среды городского округа «город Дербент» Республики Дагестан»

Кулиев Ахмед Абдусейнович - глава городского округа «город
Дербент», председатель
общественной комиссии

Курбанов Али Магомедович заместитель главы администрации
городского округа «город
Дербент», заместитель
председателя комиссии

Джавадов Магомедали Вагифович - главный специалист МБУ «УГХ» г.
Дербент, секретарь комиссии

Члены общественной комиссии:
Исмаилов Расим Рамазанович — заместитель председателя

административной комиссии
администрации городского округа
«город Дербент»

Ахмедханов Арсен Низамутдинович начальник управления архитектуры
и градостроительства
администрации городского округа
«город Дербент»

Алиханов Айваз Максумович - депутат Собрания Депутатов
городского округа «город Дербент»

Гамзатов Султан Гамзеевич - депутат Собрания Депутатов
городского округа «город Дербент»

Бабаев Ислам Вагифович - депутат Собрания Депутатов
городского округа «город Дербент»

Эскендеров Заур Валидович - депутат Собрания Депутатов
городского округа «город Дербент»

Шихмирова Нармина Шамильевна - ООО «УК Квартал Плюс»
Абдуллаев Орхан Эльдарович - ООО «УК Центральный»
Магамедов Басир Ишрефович - ООО «УК Жилкомсервис»
Раджабов Тельман Низамович - руководитель МАУ ИЦ

«Дербентские новости»

Керимов Магомед Пашаевич - эксперт регионального отделения
ОНФ в Республике Дагестан

Алиев Руфет Адилович - начальник МБУ «УГХ» г. Дербент
Исмаилов Этибар Расимович заместитель начальника МБУ

«УГХ» г. Дербент
Рамазанов Шабан Рамазанович - начальник отдела рекламы и-

торговли управления экономики и
инвестиций администрации
городского округа «город Дербент»

Джавадов Алиаскер Вагифович - начальник управления земельных и
имущественных отношений
администрации городского округа
«город Дербент»

Терещенко Людмила Васильевна - председатель общественной палаты
городского округа «город Дербент»

Кудаев Садулла Магомедович - начальник управления экономики и
инвестиций администрации
городского округа «город Дербент»

Гусейнов Тамерлан Валиюлаевич - государственной инспектор
дорожного надзора ОГИБДД
ОМВД России по г. Дербент

Саркисов Георгий Иванович - представитель ДМО
Всероссийского общества слепых

Сайбунов Сайбун Зайпуллаевич начальник МКУ «Управление по
Делам Гражданской Обороны,
Предупреждения и Ликвидации
Чрезвычайных Ситуаций и
Обеспечению Пожарной
Безопасности» городского округа
«Город Дербент»

Наджафова Самиля Саражатдиновна - начальник МКУ «УКМПИС»
администрации городского округа
«город Дербент»

Бабаева Гюлага Руслановна - начальник МБУ «ЦРТ»
администрации городского округа
«город Дербент»